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1610020 Høstfelten 2016
18.09.2016 16.07.28

Stevne : Åpent stevne

Program : Feltpistol 1FGMRSPSR

Arrangør : Arendal Pistolklubb

Dato : 18.09.2016

Sted: Saltrød

Stevnenr : 15020

Stevneleder/ dommere :

Antall deltakere :

Premiering/ Premieandel : 38/2

Oppnåelig poengsum:

Maks antall innertreff:

FINFELT

Klasse A

Nr Navn Klubb 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 R SUM Premie

1 Kjell E Lund kvinesdal 10 12 12 12 12 9 11 12 9 12 50 111 432

2 Ben van  Rijn kpk 10 12 12 12 12 9 10 12 9 12 41 110 122

3 Bjørn Erik Bue gss 10 10 12 12 12 9 11 12 9 12 41 109 61

4 Jan Hagane flosta 10 12 12 12 10 9 11 12 9 12 40 109

5 Tore Vrålstad bapk 10 10 12 12 12 8 11 12 9 12 44 108

6 Hans Knige aron 10 10 12 12 12 9 7 12 9 12 40 105

7 Pål Supersaxo kpk 10 12 12 10 10 9 8 12 9 12 38 104

8 Torodd Solberg gss 9 10 10 12 12 9 11 12 9 10 35 104

9 Jan Inge Prahl apk 7 10 12 12 12 8 8 12 8 10 26 99

Klasse B
Nr Navn Klubb 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 R SUM Premie

1 Morten Mosberg gpk 10 12 12 12 12 9 10 12 9 12 43 110 152

2 Eskild Skaar gss 10 10 12 12 12 9 11 12 9 12 39 109 103

3 Morten Krystad apk 10 12 8 12 12 9 9 12 9 12 32 105 49

4 Jan Olav Furuborg gpk 10 10 12 10 12 9 9 12 9 12 30 105

5 Audun Freitag gss 10 10 10 10 12 9 11 4 9 12 29 97

6 Alf Johnsen gpk 10 8 12 12 12 6 11 10 0 12 27 93

7 Tarjei Ravn gss 8 8 8 10 10 4 10 4 9 10 19 81

8 Roar J Lislevand evje 10 4 10 12 2 0 0 0 0 0 14 38

Klasse C
Nr Navn Klubb 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 R SUM Premie

1 Elise Baumann kpk 10 8 12 12 12 9 11 10 9 12 29 105 133

2 Johnny Nordmarken gss 10 8 12 12 12 6 9 10 9 12 29 100 57

3 Allan Ludvigsen flosta 9 8 10 12 12 7 10 10 9 10 29 97

4 Arvid Svendsen gss 10 10 12 10 12 6 9 8 7 12 23 96

5 Erik Øiestad apk 7 6 12 12 12 8 4 4 6 12 21 83

Klasse D
Nr Navn Klubb 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 R SUM Premie

1 Rune Ågedal bapk 8 10 10 10 10 9 11 10 8 10 33 96 190

2 Morten M Nielsen apk 10 10 12 10 12 9 6 6 9 12 25 96 160

3 Geir Westermann gss 9 0 12 12 8 9 11 12 9 12 26 94 95

4 Roman Slobodchikov gss 9 10 10 10 10 6 8 6 8 10 24 87 72

5 Roy Grønhaug gss 10 5 8 10 12 8 3 8 6 10 23 80 53

6 Ane Fiskebekk kgp 6 8 8 10 12 6 10 6 4 10 15 80 38

7 Thomas Rosenvinge gss 9 2 12 10 10 8 7 8 7 6 19 79

8 Bjørn Hansen gss 8 8 12 10 8 4 4 8 6 8 14 76

9 Ørjan Lerbak gss 4 6 10 8 10 6 6 6 9 10 10 75

10 Bjørn Chr Wang kgp 9 5 12 12 8 4 2 8 8 6 15 74

11 Jan Øystein Heidal gss 6 2 10 8 10 9 6 6 4 6 12 67

12 Marit Svartdal gss 9 2 3 10 7 6 4 4 9 11 18 65
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13 Jan Myre apk 9 10 6 7 8 5 2 0 6 12 15 65

14 Knut Sissener apk 6 0 7 9 10 6 6 6 5 10 13 65

15 Morten Høgalmen gss 6 4 6 2 12 5 6 8 7 8 10 64

16 Wilhelm Tvedt-Gundersen apk 8 2 4 8 2 2 2 4 8 10 5 50

Klasse U16
Nr Navn Klubb 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 R SUM Premie

1 Margrethe T Nielsen blssl 8 8 12 10 8 9 9 12 9 10 27 95 76

2 Sebastian Furuborg gpk 8 10 8 12 8 7 10 10 7 10 25 90

GROVFELT

Klasse A
Nr Navn Klubb 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 R SUM Premie

1 Steinar Omdal gpk 10 12 12 12 12 9 11 12 9 12 46 111 114

2 Kjell E Lund kvinesdal 10 12 12 12 12 9 11 12 7 12 31 109

3 John Wiggo Ingvaldsen flosta 10 4 10 12 2 5 11 12 4 12 22 82

Klasse B
Nr Navn Klubb 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 R SUM Premie

1 Tore Halvor Homme flosta 10 12 12 12 12 9 10 12 9 12 47 110 114

2 Tore Vrålstad bapk 9 10 12 10 12 9 11 12 9 12 31 106

3 Morten Krystad apk 10 8 12 12 12 9 8 10 9 12 34 102

Klasse C
Nr Navn Klubb 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 R SUM Premie

1 Ben van  Rijn kpk 10 10 12 12 12 9 9 12 9 12 45 107 76

2 Per Øyvind Foss blssl 8 2 10 12 4 7 8 4 8 8 16 71

Klasse D
Nr Navn Klubb 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 R SUM Premie

1 Morten M Nielsen apk 10 6 12 10 12 9 6 8 9 12 33 94 76

2 Jan Myre apk 10 4 7 6 10 5 2 2 6 2 8 54

MILITÆRFELT

Klasse A
Nr Navn Klubb 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 R SUM Premie

1 Hans Knige aron 10 12 12 12 12 9 10 10 9 12 29 108 133

2 Roy Baumann kpk 10 12 12 12 12 9 9 10 9 10 35 105 57

3 Geir Harveland apk 10 12 12 12 10 9 8 12 9 10 33 104

4 Pål Supersaxo kpk 10 10 10 12 12 9 11 10 9 10 38 103

5 Olaf Åvitsland evje 10 12 10 12 12 9 10 10 7 10 26 102

Klasse B
Nr Navn Klubb 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 R SUM Premie

1 Dag Kristiansen aron 9 12 12 12 12 9 6 12 9 12 32 105 137

2 Jan Olav Furuborg gpk 8 10 12 10 10 7 9 10 9 12 31 97 91

3 Eskild Skaar gss 8 12 12 6 12 9 6 10 8 12 26 95

4 Tarjei Ravn gss 8 12 12 6 8 4 8 12 9 8 19 87

5 Elise Baumann kpk 10 10 12 10 12 4 6 10 4 4 20 82

6 Alf Johnsen gpk 9 6 12 8 8 6 8 12 2 8 11 79

Klasse C
Nr Navn Klubb 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 R SUM Premie

1 Tor A Opas evje 10 10 12 10 12 8 11 12 8 10 38 103 137

2 Per Øyvind Foss blssl 8 12 2 12 12 9 10 12 9 12 30 98 91

3 John Wiggo Ingvaldsen flosta 7 10 6 8 12 9 7 12 9 10 29 90

4 Kjell Stian Løyte npk 7 10 10 10 8 7 8 10 8 8 16 86

5 Magnar Skrettingland blssl 4 9 7 10 9 8 7 8 5 12 19 79

6 Finn Jarle Nielsen blssl 10 11 11 10 4 3 0 10 9 8 13 76

Klasse D
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Nr Navn Klubb 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 R SUM Premie

1 Audun Freitag gss 9 10 9 8 12 8 9 8 9 12 25 94 175

2 Morten Krystad apk 10 8 8 12 8 7 11 10 9 10 22 93 144

3 Shannom Currie gss 7 10 12 12 8 6 8 8 8 12 23 91 80

4 Johnny Nordmarken gss 10 6 12 12 12 6 4 8 5 12 17 87 57

5 Bjørn Hansen gss 8 8 10 12 12 8 6 6 8 8 17 86 38

6 Jan Øystein Heidal gss 7 10 12 12 10 9 6 2 9 6 23 83

7 Ole Arvid Heimdal blssl 7 10 10 6 10 6 9 10 7 8 8 83

8 Rune Ågedal bapk 8 10 12 8 9 8 0 4 7 12 16 78

9 Jan Myre apk 9 4 8 10 8 9 2 12 8 2 13 72

10 Morten Høgalmen gss 4 4 8 8 10 7 5 6 5 4 8 61

11 Thomas Rosenvinge gss 4 10 4 10 4 5 3 4 9 4 14 57

12 Christoffer Lorentsen gss 4 2 4 6 4 2 9 4 0 0 5 35

13 Ørjan Lerbak gss 2 4 6 6 0 0 0 0 0 0 4 18

REVOLVERFELT

Klasse A
Nr Navn Klubb 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 R SUM Premie

1 Roy Baumann kpk 10 12 12 12 12 9 11 12 9 12 41 111 167

2 Jan Hagane flosta 10 12 12 12 12 9 11 12 9 12 39 111 133

3 Steinar Omdal gpk 10 12 12 12 12 9 10 12 9 12 43 110 70

4 Pål Supersaxo kpk 10 12 12 12 10 8 11 12 8 12 41 107 48

5 Dag Kristiansen aron 10 12 12 12 12 9 9 10 9 12 35 107

6 Martin Meltzer apk 10 12 12 12 12 9 7 12 9 12 33 107

7 Tarjei Ravn gss 10 12 12 10 12 8 8 12 9 12 37 105

8 Ben van  Rijn kpk 10 12 12 10 10 9 8 12 8 12 29 103

9 Ernesto S Cagunot kgp 10 12 12 12 12 2 11 10 9 10 37 100

10 Torodd Solberg gss 10 6 12 12 12 6 8 10 9 12 32 97

11 Hans Knige aron 10 12 12 12 12 8 11 12 5 0 37 94

Klasse B
Nr Navn Klubb 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 R SUM Premie

1 John Wiggo Ingvaldsen flosta 10 12 12 12 12 8 10 12 9 12 32 109 160

2 Tore Halvor Homme flosta 10 12 12 12 12 9 10 10 9 12 42 108 122

3 Olaf Åvitsland evje 10 10 12 12 12 9 9 10 9 12 40 105 61

4 Roar J Lislevand evje 10 8 12 12 12 9 9 12 9 12 35 105 38

5 Tor A Opas evje 8 12 12 12 12 9 11 10 9 10 34 105

6 Morten Mosberg gpk 10 12 12 12 12 9 8 10 9 10 38 104

7 Bjørn Erik Bue gss 10 12 10 9 10 8 10 12 8 12 27 101

8 Morten Krystad apk 10 12 12 10 12 8 9 8 7 12 26 100

9 Geir Harveland apk 10 10 12 12 10 9 6 12 8 10 28 99

10 Håkon V Ingvaldsen flosta 8 12 12 10 10 6 8 10 9 12 26 97

Klasse C
Nr Navn Klubb 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 R SUM Premie

1 Finn Jarle Nielsen blssl 9 12 12 8 12 4 8 10 9 10 23 94 133

2 Allan Ludvigsen flosta 8 12 12 12 12 9 0 6 9 8 23 88 57

3 Per Øyvind Foss blssl 8 10 12 10 8 7 2 10 8 10 22 85

4 Elise Baumann kpk 9 12 10 12 6 5 6 4 7 6 17 77

5 Kjell Stian Løyte npk 2 2 4 10 6 9 8 10 7 10 11 68

Klasse D
Nr Navn Klubb 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 R SUM Premie

1 Frode Øien kgp 9 10 12 12 12 9 6 12 7 10 31 99 160

2 Rune Ågedal bapk 10 2 12 10 10 9 9 8 8 12 24 90 122

3 Arvid Svendsen gss 8 8 10 10 10 7 8 6 9 10 21 86 61

4 Tore Vrålstad bapk 8 0 2 12 12 9 11 10 9 12 32 85 38

5 Ole Arvid Heimdal blssl 5 5 8 12 10 8 6 6 7 10 11 77

6 Roman Slobodchikov gss 7 10 10 10 9 0 8 4 8 8 15 74

7 Roy Grønhaug gss 6 9 8 12 4 4 4 2 8 6 14 63

8 Morten M Nielsen apk 8 0 8 10 4 8 0 4 7 6 7 55
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9 Susann Johansson gss 5 2 7 10 4 5 4 8 5 3 8 53

10 Christoffer Lorentsen gss 6 2 8 8 4 2 4 4 7 6 10 51

Klasse U16
Nr Navn Klubb 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 R SUM Premie

1 Sebastian Furuborg gpk 6 4 6 12 8 4 9 6 7 10 13 72 38

SPESIALPISTOL

Klasse Åpen
Nr Navn Klubb 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 R SUM Premie

1 Kjell E Lund kvinesdal 9 10 10 10 10 8 10 10 8 10 43 95 175

2 Preben Bakken kpk 9 10 10 10 10 8 10 10 8 10 40 95 144

3 Eskild Skaar gss 9 10 10 10 10 8 10 10 8 10 31 95 80

3 Olaf Åvitsland evje 9 10 10 10 10 8 10 10 8 10 31 95 80

5 Martin Meltzer apk 9 10 10 10 10 8 8 10 8 10 30 93

6 Roar J Lislevand evje 9 10 8 10 10 8 6 10 8 10 19 89

7 Kjell Stian Løyte npk 8 10 10 10 8 4 8 10 8 10 18 86

8 Magnar Skrettingland blssl 9 10 10 10 10 7 8 8 2 10 29 84

9 Frode Øien kgp 9 10 10 10 10 7 4 10 8 6 17 84

10 Roy Baumann kpk 9 10 10 10 10 8 8 8 0 8 29 81

11 Tor A Opas evje 8 8 10 10 8 8 6 4 8 8 13 78

12 Margrethe T Nielsen blssl 5 6 10 10 6 0 6 6 6 6 11 61

SPESIALREVOLVER

Klasse Åpen
Nr Navn Klubb 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 R SUM Premie

1 Kjell E Lund kvinesdal 9 10 10 10 10 8 10 10 8 10 34 95 137

2 Dag Kristiansen aron 9 8 10 8 10 8 8 10 8 10 27 89 91

3 Magnar Skrettingland blssl 8 4 10 10 10 8 2 10 8 10 20 80 38

4 Finn Jarle Nielsen blssl 6 8 10 8 10 6 8 10 6 8 11 80

5 Lars Sundtoft blssl 7 4 7 10 10 6 8 7 8 10 17 77

6 Martin Meltzer apk 9 4 10 10 8 8 4 8 6 10 15 77

7 Margrethe T Nielsen blssl 6 0 6 10 2 4 2 4 4 10 7 48


